
 
A.B. 23/42 
 
Besluit: Data uitwisselingsovereenkomst 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• Het Algemeen Bestuur veel waarde hecht aan een goede bescherming van Persoonsgegevens; 
• In het kader van de uitvoering van de (belasting)taken door SVHW en de publiekrechtelijke 

taken van de Deelnemers het noodzakelijk kan zijn om informatie, die Persoonsgegevens 
bevat, uit te wisselen; 

• Het wenselijk is dat deze uitwisseling op een efficiënte wijze verloopt en de uitvoering van 
voornoemde taken niet belemmert; 

• Het wenselijk is om te beschrijven hoe, in overeenstemming met de geldende wet- en 
regelgeving, waaronder de Algemene verordening gegegevensbescherming (AVG) en de 
Europese Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG), Persoonsgegevens worden 
verwerkt en uitgewisseld 

 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 23 maart 2023 (A.B. 23/40) 
 
 
BESLUIT: 
 

1. In te stemmen met de datauitwisselingsovereenkomst versie 2.0; 
2. Het Privacyprotocol versie 1.0 van 5 juli 2017 in te trekken. 

 
 
Aldus vastgesteld op 12 april 2023 het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,     De Voorzitter, 
 
 
 
 
drs. M.W. Heemskerk     H.A.J. van der Drift 
 


